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SV 9676.526 - Elément de contact pour équerres de

raccordement

Pour assembler sans percage les équerres de raccordement et les kits de jonction en barres de
cuivre plates avec les jeux de barres Flat-PLS.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Composition de la livraison
For Busbar width

Number of bars per conductor

Remarque

Convient aux jeux de barres
Cote de fixation

Unité d'emballage
Poids/UE

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piéce)

Numéro du tarif douanier
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SV 9676.526

Pour la connexion des équerres de raccordement avec les jeux de
barres.

E-Cu

Matériel de fixation inclus
60 mm

2

Les vis fournies servent pour la fixation des piéces de contacts sur
les jeux de barres

Les vis de fixation des équerres de raccordement ne sont pas
fournies d'origine

La longueur de vis requise doit étre choisie en fonction de la largeur
B des jeux de barres, c. a d. longueur = B + cote de fixation +
(nombre d'éléments conducteurs x 10)

Nombre de vis par équerre : avec 2 éléments conducteurs par pdle :
2 p. et avec 3 ou 4 éléments conducteurs par péle : 4 p.

Flat-PLS
40 mm
1p.

0,6 kg
0.53
0.55
0.39

74198090



Caractéristiques

EAN 4028177602748

ETIM7.0 EC001900

ECLASS 8.0 27400613
Approbation

Explications Déclaration de conformité

Déclaration de conformité UK
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