Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9676.526 Elément de contact

État: 19.10.2024 (La source: rittal.com/ch-fr)



SV 9676.526 - Elément de contact pour équerres de raccordement

Pour assembler sans perçage les équerres de raccordement et les kits de jonction en barres de cuivre plates avec les jeux de barres Flat-PLS.

Caractéristiques

Référence	SV 9676.526
Description produit	Pour la connexion des équerres de raccordement avec les jeux de barres.
Matériau	E-Cu
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
For Busbar width	60 mm
Number of bars per conductor	2
Remarque	Les vis fournies servent pour la fixation des pièces de contacts sur les jeux de barres Les vis de fixation des équerres de raccordement ne sont pas fournies d'origine La longueur de vis requise doit être choisie en fonction de la largeur B des jeux de barres, c. à d. longueur = B + cote de fixation + (nombre d'éléments conducteurs x 10) Nombre de vis par équerre : avec 2 éléments conducteurs par pôle : 2 p. et avec 3 ou 4 éléments conducteurs par pôle : 4 p.
Convient aux jeux de barres	Flat-PLS
Cote de fixation	40 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids/UE	0,6 kg
Poids net	0.53
Poids brut	0.55
Taux de cuivre (kg / pièce)	0.39

© Rittal 2024

2

Caractéristiques

EAN	4028177602748
ETIM 7.0	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Approbation

Explications	Déclaration de conformité
	Déclaration de conformité UK

© Rittal 2024 3